Cooperación por parte de los usuarios que pagan sus recibos de agua potable en los cajeros automáticos del Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Moroleón. De lo recaudado corresponde 50% para Cruz Roja Mexicana y 50% Bomberos.

2023

Mes	Cooperación de usuarios	Cheque entregado Cruz Roja Mexicana	Cheque entregado Bomberos	Saldo
Saldo inicial				4,591.28
Enero	672.67	-	-	5,263.95
Febrero	503.76	-	-	5,767.71
Marzo	728.41	-	-	6,496.12
Abril	515.30	3,505.71	3,505.71	-
Мауо	713.38	-	-	713.38
Junio	504.22	-	-	1,217.60
Julio	585.23	-	-	1,802.83
Agosto	547.88	-	-	2,350.71
Septiembre	559.54	-	-	2,910.25
Octubre	517.13	-	-	3,427.38
Noviembre	593.21			4,020.59
Diciembre	541.50	-	-	4,562.09 Saldo final 2023

